



مدیر روابط عمومی و امور بین‌الملل منطقه ویژه اقتصادی شیراز خبر داد:

بهره‌برداری از دو واحد تولیدی در منطقه با حضور ویدئو کنفرانسی رئیس جمهور

زهرا مطهری - تماشا
دو واحد تولیدی آماده افتتاح فردا صبح با حضور ویدئوکنفرانس رئیس جمهور در منطقه ویژه اقتصادی شیراز به بهره‌برداری می‌رسد.
مدیر روابط عمومی و امور بین‌الملل منطقه ویژه اقتصادی شیراز در گفتگو با «تماشا» با اعلام این خبر عنوان کرد: یکی از این شرکت‌ها واحد تولیدکننده انواع لوازم آرایشی و بهداشتی است؛ این واحد در زمینی به مساحت ۳۱ هزار متر مربع و با سرمایه‌گذاری داخلی ۱۰۰۰ میلیارد ریال و سرمایه‌گذاری خارجی یک میلیون دلار

به بهره‌برداری می‌رسد. به گفته‌ی سرمایه‌گذار داخلی و خارجی هزینه‌شده در این طرح آورده سرمایه‌گذار بوده و بدون دریافت تسهیلات تأمین شده است.
مدیر روابط عمومی و امور بین‌الملل منطقه ویژه اقتصادی شیراز ظرفیت تولید این واحد را سالانه معادل ۱۱۳۳۰۰ تن اعلام کرد و توضیح داد: محصولات این شرکت شامل انواع محصولات شسوپنده، آرایشی و بهداشتی می‌باشد.
عباسی خاطر نشان کرد: بهره‌برداری از این

واحد ایجاد ۳۰۰ فرصت شغلی به صورت مستقیم و ۱۰۰۰ فرصت شغلی به شکل غیر مستقیم باعث خواهد شد.
وی همچنین به بهره‌برداری از واحد تولیدکننده انواع پوشش‌های ضدحریق و عایق سرد اشاره کرد و گفت: این واحد در زمینی به مساحت ۸ هزار مترمربع و با حجم سرمایه‌گذاری داخلی ۲۰۰ میلیارد ریال و سرمایه‌گذاری ۵ میلیون دلار به بهره‌برداری می‌رسد. مدیر روابط عمومی و امور بین‌الملل منطقه ویژه اقتصادی شیراز ظرفیت تولید سالانه این واحد را نیز ۱۱ هزار تن پوشش خواهد رسید.



دانشکده فنی و حرفه‌ای مروودشت میزبان جشنواره ملی کتابخوانی و طراحی پوستر

فتح خون دانشگاه فنی و حرفه‌ای کشور
رئیس دانشکده فنی و حرفه‌ای شهرستان مروودشت از برگزاری جشنواره ملی کتابخوانی و طراحی پوستر فتح خون توسط این دانشکده به مناسبت ماه محرم و سفر و همچنین گرامیداشت چهلمین سالگرد هفته دفاع مقدس و بزرگداشت یاد و خاطره سید شهیدان اهل قلم شهید مرتضی آوینی خبر داد.
دکتر امیری اظهار داشت: علاقه‌مندان ملی کتاب‌خوانی می‌توانند در بخش طراحی پوستر با مضمون از کتاب فتح خونین شهید آوینی تا ۲۶ مهرماه ۹۹ نسبت به ارسال آثار به دبیرخانه جشنواره اقدام کنند.
وی بیان کرد: کتابخوانی فتح خونین شهید آوینی نیز از دیگر بخش‌های این جشنواره است و شرکت‌کنندگان می‌توانند با مطالعه این کتاب در روز ۲۶ مهرماه ۹۹ از ساعت ۱۰ الی ۱۴ به صورت آنلاین و مجازی به سوالات پاسخ دهند.
امیری با قدرتی از معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه فنی و حرفه‌ای به جهت همکاری در برگزاری جشنواره ملی کتاب‌خوانی و طراحی پوستر فتح خون از تمام دانشجویان، اساتید و کارکنان خانواده بزرگ دانشگاه فنی و حرفه‌ای سراسر کشور برای شرکت در این جشنواره فرهنگی دعوت کرد.
رئیس دانشکده فنی و حرفه‌ای شهرستان مروودشت گفت: اختتامیه جشنواره نیز ۳۰ مهرماه ۹۹ از طریق ویدئو آفلاین با حضور مسئولان استانی و کشوری دانشگاه فنی و حرفه‌ای برگزار می‌شود. براساس این گزارش، علاقه‌مندان می‌توانند جهت اطلاع بیشتر به سایت دانشکده فنی و حرفه‌ای مروودشت به نشانی P-MARVDASHT.TVUAC.IR مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۷۱۴۳۳۱۲۴۷۶ تماس حاصل نمایند.

مشارکت فعال سپاه و ارتش فارس در عرصه محرومیت‌زدایی

در دیدار فرماندهان سپاه و ارتش در استان فارس مطرح شد:
فرمانده انقلابی است، گفت: در دوران دفاع مقدس شاهد حضور غرور آفرین ارتش در کنار سایر نیروهای مسلح بودیم و موفقیت‌های به دست آمده حاصل مشارکت جمعی، ایثارگری و حماسه آفرینی تمام رزمندگان اسلام بوده است. وی با بیان اینکه استان فارس دارای ظرفیت‌ها و استعدادهای شگوفاننده فراوانی است، گفت: سپاه و ارتش با تعامل، هم‌افزایی ظرفیت‌ها و مشارکت فعال در کنار هم می‌توانند گام‌های مؤثری در راستای شکوفایی این استعدادها و رفع محرومیت از چهره استان فارس بردارند. وی با بیان اینکه استان فارس دارای ظرفیت‌ها و استعدادهای شگوفاننده فراوانی است، گفت: سپاه و ارتش با تعامل، هم‌افزایی ظرفیت‌ها و مشارکت فعال در کنار هم می‌توانند گام‌های مؤثری در راستای شکوفایی این استعدادها و رفع محرومیت از چهره استان فارس بردارند. وی با بیان اینکه استان فارس دارای ظرفیت‌ها و استعدادهای شگوفاننده فراوانی است، گفت: سپاه و ارتش با تعامل، هم‌افزایی ظرفیت‌ها و مشارکت فعال در کنار هم می‌توانند گام‌های مؤثری در راستای شکوفایی این استعدادها و رفع محرومیت از چهره استان فارس بردارند. وی با بیان اینکه استان فارس دارای ظرفیت‌ها و استعدادهای شگوفاننده فراوانی است، گفت: سپاه و ارتش با تعامل، هم‌افزایی ظرفیت‌ها و مشارکت فعال در کنار هم می‌توانند گام‌های مؤثری در راستای شکوفایی این استعدادها و رفع محرومیت از چهره استان فارس بردارند.



فرمانده سپاه فجر با تأکید بر اینکه امروز خود در نیروهای مسلح کشور بوده و رسانه‌های معاند دم از اختلاف می‌زنند، خاطرنشان کرد: امروز یکی از اهداف اصلی دستگاه‌های رسانه‌ای و تبلیغاتی دشمنان انقلاب اسلامی می‌باشد. وی با تأکید بر اینکه ملت انقلابی ایران اسلامی همواره پشتیبان و حامی فرزندان

مهندس رحمانی رئیس آموزشکده فنی و حرفه‌ای ممسنی در «تماشا» مطرح کرد:

مهندس رحمانی رئیس آموزشکده فنی و حرفه‌ای ممسنی در «تماشا» مطرح کرد: ...

تشریح اقدامات آموزشکده فنی و حرفه‌ای ممسنی

راه پله‌ها) و سرمایه‌کف و دیوار هر دو آتشی‌خانه خوابگاه دانشجویان از جمله اقدامات مذکور بود که رحمانی به آن اشاره کرد.
رئیس آموزشکده فنی و حرفه‌ای ممسنی گفت: به سایر اقدامات نیز اشاره کرد و افزود: کابینت و نوسازی تأسیسات آب و فاضلاب هر دو آتشی‌خانه خوابگاه دانشجویان، ساخت ۶ چشمه سرویس بهداشتی همراه با تأسیسات برق و آب و فاضلاب در دو طبقه از خوابگاه دانشجویان، خرید چهار عدد هواساز سرمایشی گرمایشی جهت خوابگاه دانشجویان، خرید موتورخانه برای سیستم‌های گرمایشی خوابگاه دانشجویان، تجهیز تمامی اتاق‌های خوابگاه دانشجویان به جاگفتشی و تعمیر کمدها، خرید و نصب درب برقی جهت خوابگاه دانشجویان، خرید دو چلو پز ۳۸۰ لیتری سری گلد (آتشی‌خانه صنعتی)، رنگ آمیزی و کنتینس تعدادی از اتاق‌های اداری، رنگ آمیزی و کنتینس تعدادی از کلاس‌های درس و آیتوگام سقف یکی از ساختمان‌های اداری نیز از جمله اقدامات دیگر ما بوده است.
رحمانی ادامه داد: دیوارپوش و سقف کاذب همراه با نوسازی تأسیسات برقی و نورپردازی سالن چندمنظوره آموزشکده، آیتوگام سقف سالن چندمنظوره آموزشکده، نوسازی فضای جلوی آموزشکده، زیباسازی ورودی و جهت استفاده به عنوان پارکینگ دانشجویان و...، رنگ آمیزی و خطاطی دیوارهای بیرونی آموزشکده به سمت خیابان اصلی، سرمایه‌کف و کاشی کف و دیوار آتشی‌خانه آموزشکده به طور کامل، نوسازی تأسیسات برق، گاز، آب و فاضلاب آتشی‌خانه سلف سرویس، سرمایه‌کف دیوارهای سالن غذاخوری به طور کامل، سقف کاذب و نوسازی تأسیسات برقی و نورپردازی سالن غذاخوری، آیتوگام آتشی‌خانه و سالن غذاخوری به طور کامل، نما و نورپردازی خوابگاه دانشجویان، کنتینس کامل سه طبقه خوابگاه دانشجویان (اتاق‌ها، راهروها

سید معیشتی ویژه شب یلدا با مساعدت کارکنان و دانشجویان بین خانواده‌های نیازمند، اجرای طرح شش‌مهدلی (کمک نقدی به دانشجویان بی‌یاعانت با مشارکت کارکنان و اساتید) و برگزاری مسابقات ورزشی و همایش کوهنوردی به مناسبت روز دانشجو و هفته وحدت حوزه و دانشگاه نیز از جمله اقدامات دیگر آموزشکده فنی و حرفه‌ای در سال‌های اخیر بوده است.
رحمانی سایر اقدامات این آموزشکده را این گونه تشریح کرد: اجرای طرح پوشش مهرمانندگار (کمک نقدی یک روز حقوق کارکنان آموزشکده به سبیل زندگان کشور) و اعزام دانشجویان به اردوی زده کشور، اعزام دانشجویان به اردوی راهیان نور، اعزام دانشجویان به اردوی جهادی مناطق محروم جهت ساخت و تکمیل منازل محرومین و همچنین ساخت مسجد، اجرای طرح دیدار یاران (سرکشی ریاست، کارکنان و دانشجویان به همراه نماینده بنیاد شهید از خانواده معظم شهید)، ارتباط آموزشکده با مراکز مرتبط با صنعت در شهرستان (کرمان موتور، سازمان فنی و حرفه‌ای، ایران خودرو، هنرستان فنی و ایستگاه برق، آزمایشگاه خاک...)، بازدید دانشجویان از آثار تاریخی شهرستان، شرکت فعال کارکنان و اساتید در مراسمات ملی، مذهبی (نماز جمعه، ۱۳ آبان، ۱۱ آذر، ۹، ۲۲ بهمن، روز قدس، غبارروبی گلزار شهدا و...)، استفاده از ظرفیت دانشجویان در امور آموزشکده به صورت کار دانشجویی، تعامل بسیار خوب با نهادهای شهرستان (ناحیه مقاومت سپاه ممسنی، بسیج دانشجویی، دفتر امام جمعه و...) اجرای طرح پایش سلامت جسم و روان دانشجویان جدیدالورود با همکاری شبکه بهداشت و درمان.
او همچنین از انعقاد تفاهم نامه همکاری بین دانشکده فنی و حرفه‌ای ممسنی خیر داد و گفت: شرکت فعال در جلسات شورای اداری و شش‌واری برنامه ریزی شهرستان،

هدنداری و انیمیشن برای نخستین بار به رشته‌های دانشکده فنی و حرفه‌ای دختران شیراز اضافه شد

دانشکده فنی و حرفه‌ای دختران شیراز (ر/س) تنها دانشکده دولتی استان فارس است که در سال تحصیلی ۱۴۰۰-۹۹ نسبت به پذیرش دانشجو در رشته‌های هندلاری و انیمیشن دیجیتال اقدام می‌کند.
به گزارش روابط عمومی دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان فارس، رئیس دانشکده فنی و حرفه‌ای دختران شیراز با اشاره به افزودن شدن رشته‌های جدید تحصیلی در این دانشکده اظهار داشت: در سال تحصیلی جدید رشته‌های مقطع کاردانی و مقطع کارشناسی معماری پیوسته پذیرش دانشجو داریم که این مهم نیز فضای مناسب تحصیلی را برای علاقه‌مندان به ادامه تحصیلی در رشته معماری را فراهم می‌کند. وی با بیان اینکه دانشکده فنی و حرفه‌ای دختران شیراز دارای ۱۷ رشته فعال در مقاطع کاردانی و کارشناسی بوده و در سه گروه هنر و معماری، علوم انسانی و فنی و مهندسی فعال است، بیان کرد: تعداد دانشجویان دختر این دانشکده حدود دو هزار و ۳۰۰ دانشجو بوده و تحصیل در این دانشگاه نیز رایگان است.
هوشیار با قدرتی از اقدامات دکتر جمعی رئیس دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان فارس در راستای کمک به ارتقای دانشکده فنی و حرفه‌ای دختران شیراز بیان کرد: پیشرفت، ارتقای و گسترش آموزش با توجه به نیاز جامعه از اهداف ما در حوزه آموزش دانشجویی به شمار می‌رود. رئیس دانشکده دختران شیراز با تأکید بر اینکه اساتید و کارکنان این دانشکده از توانمندی‌های بالای در حوزه آموزش عالی مهارتی برخوردار هستند بیان کرد: همواره تلاش ما برای فراهم کردن زیرساخت‌های مناسب جهت ادامه تحصیلات دانشجویان است و بر این اساس نیز رشته‌هایی را برای تحصیل فعال می‌کنیم که دانشجویان با یک مهارت فنی از دانشگاه فارغ التحصیل شده و بتوانند به راحتی وارد بازار کار شوند.

مدیرکل حفظ آثار دفاع مقدس فارس در جلسه ویدئوکنفرانس با فرمانداران و فرماندهان سپاه استان خبر داد: تجلیل از ۱۲۰ هزار رزمنده فارس در چهل سالگی دفاع مقدس

برنامه‌های متنوع و مختلفی در جهت پاسداشت دلاوری‌های رزمندگان و شهدای دوران دفاع مقدس در چهل سالگی دفاع مقدس برنامه‌ریزی شده است که یکی از شاخص‌ترین این برنامه‌ها تجلیل از ۱۲۰ هزار رزمنده دوران دفاع مقدس استان با همکاری فرمانداران و فرماندهان سپاه شهرستان است. سرهنگ کوشکی با اشاره به اینکه برابر ابلاغ ستادکل نیروهای مسلح برنامه‌ریزی اجرای برنامه‌ها باید تا پایان سال باشد بیان داشت: تعدادی از این برنامه‌ها در هفته دفاع مقدس برگزار می‌شود که یکی از این برنامه‌ها تجلیل از خانواده‌های شهید، جانبازان، آزادگان و پیشکسوتان دفاع مقدس استان است که در روز ۳۱ شهریورماه همزمان در سراسر استان اجرا می‌گردد.
وی ضمن تقدیر و تشکر از اقدامات انجام‌شده توسط تعدادی از فرمانداران استان در خصوص بزرگداشت چهل سالگی دفاع مقدس یادآور شد: باید ستاد بزرگداشت چهلمین سالگرد هفته دفاع مقدس در سطح شهرستان‌ها به



سرهنگ پاسدار سعید کوشکی جهرمی با بیان اینکه برنامه‌های شاخص مختلف با توجه به شرایط وجود ویروس کرونا در سطح استان برنامه‌ریزی شده است، گفت: یکی از مهم‌ترین و شاخص‌ترین برنامه‌های پیش‌بینی‌شده استان در چهل سالگی دفاع مقدس تجلیل از ۱۲۰ هزار رزمنده دوران دفاع مقدس استان است.

تاریخ اصلاحیه ۹۹/۱۶/۹۹ تماشا
آگهی اجاره سازه‌های استند تبلیغاتی به شرح زیر اصلاح می‌گردد: مبلغ پایه ۴۲/۰۷۷/۲۰۰/۰۰۰ ریال برای مدت دو سال می‌باشد. مبلغ سپرده شرکت در مزایده ۲/۱۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می‌باشد. تحویل پاکات تا آخر وقت اداری مورخه ۹۹/۷/۲ می‌باشد. جلسه کمیسیون ساعت ۱۳ مورخه ۹۹/۷/۵ می‌باشد. شناسه آگهی: ۹۷۸۸۶۸